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Nowy abonament dla parkujących na dworcu Łódź Fabryczna,
miejsca parkingowe dla firm i jeszcze tańsze parkowanie dla
osób korzystających z kolei. To najnowsze zmiany w Strefie
Płatnego Parkowania.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=46
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=46
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=46
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=46
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Parking podziemny przy dworcu Łódź
Fabryczna. Widoczne liczne grube podpory,
podtrzymujące sklepienie. Ich górne części
pomalowane są na żółto, na polach tych
znajdują się białe cyfry i litery oznaczające
strefę parkingu. Na posadzce widoczne są
białe oznaczenia miejsc parkingowych i
znaków poziomych. W tle widać kilka
zaparkowanych aut.

Na dzisiejszej sesji Rady Miejskiej w Łodzi przegłosowano

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/2021_10_21_Lodz_Fabryczna_-_parking_podziemny.jpg
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zmiany dla podstrefy C Strefy Płatnego Parkowania (23 osoby
były za, 5 wstrzymało się od głosu). Obejmuje ona podziemny
parking dworca Łódź Fabryczna oraz al. Rodziny Scheiblerów i
parking przy wschodnim wejściu na dworzec. Obecnie
miesięczny abonament dla korzystających z kolei kosztuje 150
zł. Teraz cena spadnie do 50 zł za miesiąc. Wszystko dlatego,
aby jak najbardziej promować osoby korzystające z transportu
zbiorowego na dworcu.

Abonament dla wszystkich
mieszkańców
Nowością będzie ogólnodostępny abonament dla wszystkich
mieszkańców, którzy za 130 zł za miesiąc będą mogli
parkować w podstrefie C. Radni mają nadzieję, że rozwiąże to
problem z dzikimi parkingami, jak choćby ten przy ul.
Składowej, gdzie w najbliższym czasie pojawią się
wygrodzenia uniemożliwiające parkowanie na trawnikach i
niszczenie zieleni.

Preferencyjne warunki dla
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firm
Nowe zasady parkowania przewidują również preferencyjne
warunki dla firm zlokalizowanych w nowym centrum Łodzi.
Będą one mogły wykupić miejsca postojowe dla własnych
potrzeb. Warunek jest jeden - musi ich być co najmniej 10.
Opłata za jedno miejsce za miesiąc wynosić będzie 500 zł.
Tego typu miejsca możliwe są do wykupienia w całej Strefie
Płatnego Parkowania. W podstrefie A kosztuje to 1 000 zł, a w
podstrefie B 800 zł za miesiąc.


